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W Uroczystość Trójcy Przenajświętszej, ze szczególną czcią Kościół wypowiada modlitwę: „Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu…”.

Warto też zdać sobie sprawę, że ile razy świadomie i pobożnie wykonujemy znak krzyża, modlitewnie wielbimy Trójcę Przenajświętszą –

jednego Boga w trzech Osobach. Jeśli dzisiaj człowiekowi, nawet chrześcijaninowi, trudno pojąć tę prawdę, tym bardziej módlmy się o

Bożą mądrość i o światło Ducha Świętego.

Dzisiaj na mszy świętej o godz. 12.00 Komunia św. rocznicowa w naszej parafii.

Bardzo dziękuję rodzicom dzieci z Komunii Świętej Rocznicowej za sprzątnięcie kościoła i ofiarowane kwiaty do dekoracji ołtarza. Bóg

zapłać!

W najbliższy czwartek, uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa – BOŻE CIAŁO.  Będziemy dziękować Bogu za dar Eucharystii,

będziemy prosić Chrystusa o błogosławieństwo i pokój dla Kościoła powszechnego, naszej Ojczyzny i naszego narodu. Udział w procesji

eucharystycznej jest publicznym wyznaniem wiary w to, że Jezus jest wśród nas, że jest w naszym życiu zawsze obecny. Przygotujmy

ołtarze  i udekorujmy nasze domy, a przede wszystkim otwórzmy Jezusowi nasze serca, aby mogło je opromienić Jego błogosławieństwo.

Msza Święta w Boże Ciało o godz. 8.00, a bezpośrednio po Niej Uroczysta procesja eucharystyczna i na koniec: błogosławieństwo Najśw. 

Sakramentem na cztery strony świata od Krzyża misyjnego. Bezpośrednio po procesji msza św. ok. godz. 10.00.

Proszę o przygotowanie ołtarzy: 

1) przy figurze Matki Najświętszej - mieszkańcy Ciechocina i Kujaw;

2) przy sklepach budowlanych i AGD - mieszkańcy Nowej Wsi;

3) przy betonowym krzyżu (obok placu św. Jakuba) - mieszkańcy Małszyc;

4) przy ołtarzu polowym na placu kościelnym - mieszkańcy Łążynka;

5) przy krzyżu misyjnym Ołtarz błogosławieństwa – mieszkańcy Miliszew.

W czerwcu oddajemy cześć Najświętszemu Sercu Pana Jezusa.

W Oktawie Bożego Ciała procesje eucharystyczne wokół naszego kościoła będą odbywały się codziennie po ostatniej mszy św., a w

przyszłą niedzielę po mszy św. o godz. 12.00. Serdecznie zachęcam do udziału w tym modlitewnym uwielbieniu naszego Pana.

Szczególnie proszę o asystę na Boże Ciało, druhów strażaków z OSP, „Turków", w swoich pięknych strojach; proszę o zabranie wszystkich

feretronów i chorągwi, upraszam dzieci z Pierwszej i Rocznicowej Komunii Świętej, dziewczynki do sypania kwiatkami, a chłopców do

niesienia różańca procesyjnego i szarf. Będzie orkiestra dęta pod batutą Marcina Ziółkowskiego ze Steklinka. Zbiórka ministrantów w
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środę, godz. 18.00.

Z okazji Pierwszej i Rocznicowej Komunii Świętej organizuję Pielgrzymkę do Lichenia w sobotę 25 czerwca. Koszt około 60 zł od osoby.

Zapisy w zakrystii lub kancelarii parafialnej. Na wyjazd do Lichenia zapraszam także inne osoby.

Jest do nabycia prasa katolicka: Tygodnik „Idziemy” – wraz z Ładem Bożym.

Wszystkim nam niech Bóg obficie błogosławi.

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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